Zira, Ergene köprüsü (Uzunköprü), bulunduğu yerin Edirne'ye kurbiyeti ve Anadolu'dan Gelibolu tariki ile Darü'l-cihâda gelecek kuvvetlerin yolları üzerinde bulunması dolayısıyla dikkat ve ehemmiyet gösterilmesi icabeden bir yerdi ve ormanlık-bataklık bir manzara arzettiği gibi eşkiyaya, haydutlara da bir melce oluyordu. Bu sebeple Padişah, büyük masraflar ihtiyariyle, burada bir köprü inşasına lüzum gösterdi ve H. 831/M.1428'de bu işe başlanarak 174 kemer üzerine inşa edilen köprü ancak 16 senede tamamlandı ki, bu köprüünün bir başında tesis edilen imaret ve cami ile birlikte Ergene imareti adını aldı ve bunlara geniş evkaf tahsis edildi. Bu suretle kurulan Uzunköprü kasabası, daima gelip geçen misafirlerin konakladığı imareti ve diğer tesisleri ile birlikte bir mamûre oldu.

Osmanlı
anında, Hiris-
aki gayret ve
aynı zamanda
de her suretle
öprüsü (Uzun-
dan Gelibolu
de bulunması
rdi ve orman-
da bir melce
rada bir köprü
rak 174 kemer
köprü'nün bir
reti adını aldı.
unköprü kasa-
diğer tesisleri
gelen köy de,
mukabelesinde
i, kaynakların

bildirdiği tarihten iki sene evvel, H. 829/M. 1426'da başladığını bildiren Naatî adındaki şairin, köprü başında medfun Mahmud Baba adında bir dervişin işareti mâneviyesiyle tesisin vücade geldiğini bildirmesi bir yakıştırmaya telâkki edilse bile, imaret mescidinin üzerindeki kitabe bu mamûrenin H. 847/M. 1443'de hitam bulduğunu ispat etmektedir. Bu tesislerin sona erdiği esnada ise, Sultan Murad'ın Edirne'den bütün ulemâ ve fakarayı buraya davet eyliyerek, resmi küşadını yaptığı, onlara kendi eliyle ikramlarda bulunduğu, inşa eden mimara birçok hediyeler ve hil'atler verdiği, caminin kandilini bile kendi eliyle yakığı bilinmektedir. Bu tesislere tahsis edilen evkafa gelince, Uzunköprü, Malkara ve Hayrabolu'da bir çok köyler, Edirne ve Ergene'de dükkân, hamam, kervansaray, bağ ve bedestenler büyük bir gelir temin ediyordu ki, H. 896/M. 1490'da bunun senelik yekûnunun 160.000 akçeyi bulduğu görülmektedir.

Yine bu sıralarda, Edirne aziz bir misafiri ağırlamakta, Anadolu'da Türk birliğine doğru yeni bir adım atılmakta, zaman zaman canlanan ve bazen de Balkan milletlerini kendi tarafına celbeden Batı Hıristiyan Birliğine karşı kuvvetli ve mütesanit bir Türk - İslâm birliği kurulmakta idi.

Netekim, son defa da Frenk ümerası, birçok gemilerle Selânik iskelesine gelmişler ve Selânik'teki Venedik valisinin delâleti ile Osmanlı arazisindeki birçok köy ve kasabayı yağmaya teşebbüs etmişlerdi ki, bu hâdiseler duyulunca, Padişah kararını vermekte gecikmedi ve H. 833/M. 1430 senesi şubatında Edirne'den hareketle Serez'e müteveccihen sefere çıktı. Beylerbeyi Hamza Bey kumandasında Anadolu kuvvetleri de bu sefere katıldılar. Venedik donanması yetişmeden, 29 martta yapılan umumî bir taarruz neticesinde kale alındı.